
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/478/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXI/253/16 z dnia 28 czerwca 2016 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) – Rada Gminy 
w Pawłowie po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starachowicach, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie Nr XXI/253/16 z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą Rady Gminy 
w Pawłowie Nr II/15/18 z dnia 14 grudnia 2018 roku, uchwałą Nr XV/164/20 z dnia 28 stycznia 2020 roku, 
uchwałą XXXIV/354/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku i uchwałą XLIII/438/22 z dnia 25 listopada 2022 roku 
zmienia się: 

1) § 2 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/253/16 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 28 czerwca 2016  roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1451



Załącznik do uchwały Nr XLVII/478/23 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Załącznik Nr 1 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 

Odpady Częstotliwość odbioru 
Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne 

Nie rzadziej niż raz w miesiącu odbiór z terenu 
nieruchomości 

Papier 

Tworzywa sztuczne 

Opakowania wielomateriałowe 

Metale 

Nie rzadziej niż raz w miesiącu odbiór z terenu 
nieruchomości lub według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 

Bioodpady 

Nie rzadziej niż raz w miesiącu odbiór z terenu 
nieruchomości lub według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 

Popiół Nie rzadziej niż raz w miesiącu odbiór z terenu 
nieruchomości 

Szkło 

Nie rzadziej niż raz na kwartał odbiór z terenu 
nieruchomości lub według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

Zużyte opony 

Nie rzadziej niż raz w roku odbiór z terenu 
nieruchomości lub według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 

Przeterminowane leki Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie do aptek na terenie gminy 

Zużyte baterie i akumulatory 

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie do obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy w tym: budynku 
Urzędu Gminy, ośrodków zdrowia, szkół. 

Odpady budowlane i rozbiórkowe 
Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1451


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-29T09:22:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




